
1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

III/11220 BOROVNICE, MOSTY EV.Č. 11220-1 A 11220-2
mezi

objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
Č. smlouvy: S-167/00066001/2021
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
Společnost je BIM SAS4S
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o.
se sídlem:  Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO:  04598555
DIČ:  CZ04598555
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

číslo účtu.:               
zastoupen:  Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem,

jednateli
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pelech, obchodní a provozní ředitel

e-mail:                        
tel:                   
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vít Hoznour

e-mail:                         
tel:                 

společník 2 AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:  Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4

IČO:  45306605
DIČ:  CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

číslo účtu.:               
zastoupen:  Ing. Petrem Košanem, jednatelem



2

společník 3 SATRA,spol.s r.o.
se sídlem:  Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO:  18584209
DIČ:  CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

číslo účtu.:               
zastoupen:  Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem:  Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6

IČO:  06327354
DIČ:  CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.,
číslo účtu.:               

zastoupen:  Ing. Janem Semerádem, jednatelem

společník 5 SHB, akciová společnost

se sídlem:  Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00

Ostrava
IČO:  25324365
DIČ:  CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. B 4477 vedená u Krajským soudem v

Ostravě

právní forma:  akciová společnost

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu.:                    
zastoupen:                                          Prof Ing. Jiřím Stráským, DSc., předsedou

představenstva

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo

č. smlouvy S-2238/00066001/2020, č. smlouvy konzultanta: 121-018



3

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně

poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto
rozsahu a členění:

Předmětem veřejné zakázky je:
kompletní vypracování projektové dokumentace pro sloučené povolení (DÚSP) včetně

výkonu inženýrské činnosti ke sloučenému povolení (IČ k DÚSP), vypracování projektové

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), výkon autorského dozoru (AD), vypracování 1.

hlavní mostní prohlídky a mostního listu na akci: „III/11220 Borovnice, mosty ev.č. 11220-1
a 11220-2“

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a
přílohou Rámcové dohody uzavřené dne 26.08.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“)  .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu

podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou

dohodou.
Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu

plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:
bez DPH: 2 148 000,- Kč

DPH: 451 080,- Kč

včetně DPH: 2 599 080,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a

objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek

Rámcové dohody) jsou:

Miroslav Dostál, hlavní mostní technik KSÚS SK,

mobil                                               

Stanislav Pohunek, mostní technik - oblast Benešov,

mobil                                              

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5



 

4 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
 

Předpokládaná lhůta plnění:  
DÚSP koncept: nejpozději do 5 měsíců od účinnosti Smlouvy 
DÚSP čistopis: nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DÚSP 

od Objednatele 
Podání žádosti o vydání sloučeného povolení: nejpozději do 4 měsíců od schválení čistopisu 

DUSP 
PDPS: nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy Objednatele 

k zahájení plnění na této dílčí části služeb 
Autorský dozor: na výzvu objednatele, do kolaudace stavby 
Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka: na výzvu Objednatele, nejpozději 2 dny před kolaudací 

stavby 
 
Majetkoprávní přípravy stavby, tj. zda budou výkupy: bude upřesněno na základě DÚSP 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 
III/11220, mosty ev.č. 11220-1 a 11220-2, provozní staničení 0,449 a 1,390km 
 

Článek IV. 
Podmínky provádění díla 

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,  
2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24 

měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.  
 

3. Financování z prostředků KSÚS.  
4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a 

převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.  
5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 

postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.  
6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 

podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele. 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
3. Přílohu této smlouvy tvoří:  



 

5 

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, 
2. Podrobná specifikace ceny. 

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický 

originál. 
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 

V Praze dne ………..  V Praze dne 29. 1.2021 

 
PODEPSÁN PODEPSÁN  
za objednatele: za zhotovitele: 
KSÚS Středočeského kraje, SAGASTA s.r.o. 
příspěvková organizace  
  
 
 
 
 
Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA          Jméno: Ing. Jiří Čurda, Ladislav Beran 
Funkce: ředitel             Funkce: jednatelé 
Datum:             Datum: viz elektronický podpis 



Technická specifikace 
 

Název akce:  III/11220 Borovnice, mosty ev. č. 11220–1 a 11220-2 

  Most přes potok za obcí Borovnice 

 

 

 

Staničení provozní v km:  0,449 a 1,390km 

1. Současný stavební stav mostu 

Oba mosty jsou ve velmi špatném stavebním stavu – VI. Oba mosty tvoří masivní plně tížné betonové 

opěry a NK tvoří jednopolový železobetonový trámový rošt.  Na opěrách spodní stavby je patrná 

hloubková degradace betonu. Oblast nosné konstrukce je porušena průsaky a odstřeleným krytím 

rovněž u obou mostků.  

 

Výčet požadovaných oprav 

Vypracování projektové dokumentace v úrovni DÚR, DSP, PDPD a AD. Součástí PD bude odstranění 

stávajících mostů, výstavba nového mostního objektu 11220-1 a 11220-2. Rovněž bude provedena 

recyklace za studena komunikace III/11220 ve staničení 0,000 až 1,964km. Součástí projektových prací 

bude zjištění inženýrských sítí a projekční zpracování přeložek těchto sítí, inženýrská činnost k získání 

povolení zahájit stavební práce na opravě mostů. 

 



Dále zjištění vlastníků pozemků a uzavření smluv o smlouvách budoucích případně kupních smluv pro 

odkoupení trvalých záborů a souhlasy, případně smlouvy o pronájmu pro dočasné zábory všech 

dotčených a sousedících pozemků.  

 

PD bude vyhotovena dle platných norem, TP, TKP a dle ČSN EN 1991-2 navržen na skupinu pozemních 

komunikací 1 pro zatížení vozidlem LM 1. 

Součástí zakázky bude i provedení hlavní mostní prohlídky, mostního listu včetně uložení do BMS.  

 

 

2. Náklady stavby jsou dány odhadem 

11220-1: 4 500,- tis. Kč bez DPH, tj 5 455 tis. Kč s DPH 21% 

11220-2: 5 500,- tis. Kč bez DPH, tj 6 655 tis. Kč s DPH 21% 

III/11120 ve staničení 0,000 – 1,964 km: 8 000,- tis Kč bez DPH, tj 9 680,- Kč vč DPH 21% 

3. Vypracování projektové dokumentace a IČ:  

Specifikace rozhodujících stavebních objektů 

demolice 

most ev.č. 11220-1 a 11220-2 

komunikace 

DIO 

přeložky inž. sítí dle zjištěné skutečnosti 

5. Územně-technické podmínky: 

oprava bude prováděna na stávající silniční síti a v objektu majetku Středočeského kraje za úplné 

uzavírky 

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby: 

provoz a údržba komunikace zůstává v kompetenci KSÚS SK 

7. Termín realizace PD 

DÚSP koncept: nejpozději do 5 měsíců od účinnosti Smlouvy 

DÚSP čistopis: nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DÚSP od 

Objednatele 

Podání žádosti o vydání sloučeného povolení: nejpozději do 4 měsíců od schválení čistopisu DUSP 

PDPS: nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy Objednatele k zahájení 

plnění na této dílčí části služeb 



Autorský dozor: na výzvu objednatele, do kolaudace stavby

Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka: na výzvu Objednatele, nejpozději 2 dny před kolaudací stavby

Kontakt :

Miroslav Dostál, hlavní mostní technik KSÚS SK, mobil            , email:

                          

Stanislav Pohunek, mostní technik - oblast Benešov, mobil            , email:

                         

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zpracoval: Stanislav Pohunek



Fotodokumentace 













 
 
 
 



 
 



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 

v Kč bez DPH

Procentní poměr 

ze stavebních 

nákladů nabídnutý 

uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 

část DUSP

Procentní poměr 

ze stavebních 

nákladů nabídnutý 

uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 

část Výkon IČ ke 

společnému 

povolení vč. 

majetkopr. 

Projednání

Procentní poměr 

ze stavebních 

nákladů nabídnutý 

uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 

část PDPS

Technická pomoc 

objednateli    (v Kč 

bez DPH/hod)

Cena celkem v Kč 

bez DPH****)

22 000 000 5,282% 2,455% 1,218% 1 000

Předpokládaný celkový počet hod technické 

pomoci
x x x 178

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 

zakázky

1 232 800 540 000 319 700 178 000 2 270 500

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 162 000 540 000 268 000 178 000 2 148 000

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 94,26% 100,00% 83,83% 100,00% 94,60%

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2  část DUSP 

Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2.  část IČ k SP 

Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2.  část VD-

ZDS Rozdíl: Ok

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"

Jméno, příjmení a funkce
osoby oprávněné podepisovat nabídku

Podpis

Příloha č. 2

Podrobná specifikace ceny

****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 

tabulce č. 2 - 6

,III/11220 Borovnice, mosty ev.č. 11220-1 a 11220-2"


